

Tuloslaskelma

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton

	01-06/2025	01-06/2024	Muutos-%
Liikevaihto	9 317 665,02	8 570 697,34	8,7 %
Liiketoiminnan muut tuotot	878 332,16	1 250 137,10	-42,3 %
Ulkopuoliset palvelut	-953 920,92	-834 948,15	14,2 %
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-953 920,92	-834 948,15	14,2 %
Palkat ja palkkiot	-960 655,92	-777 330,52	23,6 %
Henkilösivukulut	-235 165,96	-195 095,55	20,5 %
Henkilöstökulut yhteensä	-1 195 821,88	-972 426,07	23,0 %
Poistot ja arvonalentumiset	-95 286,79	-71 845,99	32,6 %
Liiketoiminnan muut kulut	-6 107 359,24	-7 389 267,29	-17,3 %
Liikevoitto (-tappio)	1 843 608,35	552 346,94	233,8 %
Rahoitustuotot- ja kulut	-1 170 201,97	-1 493 898,05	-21,7 %
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	673 406,38	-941 551,11	171,5 %
Vähimmistöosuudet	-27 818,44	6 020,17	-562,1 %
Tilikauden voitto (-tappio)	645 587,94	-935 530,94	169,0 %





Tase

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton

30.6.2025

30.6.2024

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet	431 379,07	208 489,64
Aineelliset hyödykkeet	12 148,77	11 281,88
Sijoitukset	1 266 451,49	1 019 238,72
Pysyvät vastaavat yhteensä	1 709 979,33	1 239 010,24

Vaihtuvat vastaavat

Pitkäaikaiset saamiset

Muut saamiset	120 968,44	71 137,16
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	120 968,44	71 137,16

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset	6 004,57	5 340,70
Lainasaamiset	48 094 868,84	50 240 297,94
Muut saamiset	3 447 510,40	3 499 573,99
Siirtosaamiset	249 579,14	307 880,75
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	51 797 962,95	54 053 093,38

Rahat ja pankkisaamiset

3 466 403,94	609 835,49
--------------	------------

Vaihtuvat vastaavat yhteensä

55 385 335,33	54 734 066,03
---------------	---------------

VASTAAVAA YHTEENSÄ

57 095 314,66	55 973 076,27
---------------	---------------

Tase

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton

30.6.2025

30.6.2024

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma	50 000,00	50 000,00
Muuntoerot	-225 089,32	-255 477,23
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	34 783 660,00	34 783 660,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-7 536 809,83	-4 491 206,91
Tilikauden voitto (tappio)	645 587,94	-935 530,94
Oma pääoma yhteensä	27 717 348,79	29 151 444,92

Vähemmistöosuudet

82 329,04

73 102,43

Pakolliset varaukset yhteensä

641 631,80

358 458,12

Pitkäaikaiset velat

Muut velat	550 000,00	0,00
Pitkäaikaiset velat yhteensä	550 000,00	0,00

Lyhytaikaiset velat

Lainat rahoituslaitoksilta	24 828 047,74	21 677 546,13
Ostovelat	733 771,03	632 962,94
Velat omistusyhteysyrityksille	9 810,60	9 600,00
Muut velat	2 246 237,28	3 747 899,35
Siirtovelat	286 138,38	322 062,38
Lyhytaikaiset velat yhteensä	28 104 005,03	26 390 070,80

Vieras pääoma yhteensä

28 654 005,03

26 390 070,80

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

57 095 314,66

55 973 076,27

